РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 44
04.05.2018                                                                                       х. Зеленовка

О переносе заработной платы
за вторую половину апреля 2018г.

       В связи со сбоем в программе АЦК – Финансы.
1.Перенести выплату заработной платы за вторую половину апреля работникам Администрации и инспектору ВУС  с 04.05.2018 года на 08.05.2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского

сельского  поселения                                                                   Т.И. Обухова